168 HEAVY DUTY FIXINGS
F120
Zn-Alu
zinc �ake
Cr3+
environmental
friendly
INSTALLATION SCHEME

Uncracked concrete / Niet-gescheurd beton / Béton non fissuré C20/C25 [kN] 12,0 20,0 25,0
Increasing factor for concrete / Factor voor betonsterkte /
Facteur d’augmentation pour béton
ΨC C30/37 1,22
ΨC C40/50 1,41
ΨC C50/60 1,55
170 HEAVY DUTY FIXINGS
size pgb code EAN13
5x40 SM0BSZ0140500403 5902134198330 100
5x50 SM0BSZ0140500503 5902134198347 100
5x60 SM0BSZ0140500603 5902134198354 100
6x40 SM0BSZ0140600403 5902134198361 100
6x50 SM0BSZ0140600503 5902134198378 100
6x60 SM0BSZ0140600603 5902134198385 100
6x80 SM0BSZ0140600803 5902134198392 100
6x100 SM0BSZ0140601003 5902134198408 100
8x50 SM0BSZ0140800503 5902134198415 50
8x60 SM0BSZ0140800603 5902134198422 50
8x70 SM0BSZ0140800703 5902134198439 50
8x80 SM0BSZ0140800803 5902134198446 50
8x90 SM0BSZ0140800903 5902134198453 50
8x100 SM0BSZ0140801003 5902134198460 50
8x120 SM0BSZ0140801203 5902134198477 50
8x140 SM0BSZ0140801403 5902134198484 50
10x60 SM0BSZ0141000603 5902134198491 50
10x70 SM0BSZ0141000703 5902134198507 50
10x80 SM0BSZ0141000803 5902134198514 50
10x90 SM0BSZ0141000903 5902134198521 50
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
size pgb code EAN13
10x100 SM0BSZ0141001003 5902134198538 25
10x120 SM0BSZ0141001203 5902134198545 25
10x140 SM0BSZ0141001403 5902134198552 25
10x150 SM0BSZ0141001503 5902134198569 25
10x160 SM0BSZ0141001603 5902134198576 25
**10x180 SM0BSZ0141001803 5902134198583 25
**10x200 SM0BSZ0141002003 5902134198590 25
**10x240 SM0BSZ0141002403 5902134198606 25
**10x280 SM0BSZ0141002803 5902134198613 25
**10x320 SM0BSZ0141003203 5902134198620 25
**10x360 SM0BSZ0141003603 5902134198637 25
**10x400 SM0BSZ0141004003 5902134198644 25
12x80 SM0BSZ0141200803 5902134198651 25
12x110 SM0BSZ0141201103 5902134198668 25
12x130 SM0BSZ0141201303 5902134198675 25
12x150 SM0BSZ0141201503 5902134198682 25
14x80 SM0BSZ0141400803 5902134198699 25
14x110 SM0BSZ0141401103 5902134198705 25
14x130 SM0BSZ0141401303 5902134198712 20
14x150 SM0BSZ0141401503 5902134198729 20
size pgb code EAN13
6x50 SM0BSZB000600503 5902134198736 50
6x60 SM0BSZB000600603 5902134198743 50
8x7 0 SM0BSZB000800703 5902134198750 50
8x80 SM0BSZB000800803 5902134198767 50
10x90 SM0BSZB001000903 5902134198774 50
10x100 SM0BSZB001001003 5902134198781 50
10x120 SM0BSZB001001203 5902134198798 50
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
Zn-Alu
zinc �ake
!